Academy srl di Foggia per la fornitura del servizio di formazione composto da: 

 n. 3 corsi di lingua inglese  

 B1 35 ore,  

 B2 40 ore,  

 metodologia CLIL 15 ore  

 materiale didattico. 

Art. 2 

L’importo massimo oggetto della spesa, pari a € 10.980,00 (diecimilanovecentottanta/00) compresa 

IVA se dovuta, è desunto dalle UCS definite dal Ministero per il corretto espletamento dei percorsi 

formativi di € 122,00 (centoventidue/00). 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/18 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 3 

Non richiedere, sulla base di quanto specificato all’art. 53 del D.Lgs. n. 36/2023 per gli